

Årsredovisning
för
Bränneri i Åre AB
559162-8812

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Bley, Styrelseledamot
2025-02-10

Styrelsen för Bränneri i Åre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva hantverksmässig tillverkning och försäljning av alkoholhaltiga drycker.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Åre kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den allmänna ekonomin har haft negativ inverkan på vårt bolag då kostnaderna för tillverkning av hantverksgin har ökat under året. Detta beror delvis på höjda råvarupriser och ökade produktionskostnader men också på satsningar på marknadsföring. Den ekonomiska osäkerheten har även medfört att konsumenter har minskat sin konsumtion av exklusivare varor. Många människor har dragit ned på sina utgifter och har mindre pengar att spendera på hantverksgin i jämförelse med billigare alternativ.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 605	2 258	2 264	2 126
Resultat efter finansiella poster	80	-1 002	-255	-88
Soliditet (%)	14,1	9,0	57,8	32,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	72 915	1 062 405	-1 001 525	133 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 001 525	1 001 525	0
Årets resultat			79 807	79 807
Belopp vid årets utgång	72 915	60 880	79 807	213 602

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 880
årets vinst	79 807
	140 687
disponeras så att	
i ny räkning överföres	140 687
	140 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 605 408	2 258 202
Övriga rörelseintäkter	576	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 605 984	2 258 202

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 049 791	-1 973 064
Övriga externa kostnader	-413 292	-1 205 687
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-73 185	-73 183
Övriga rörelsekostnader	131	-7 775
Summa rörelsekostnader	-1 536 137	-3 259 709
Rörelseresultat	69 847	-1 001 507

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 084	1 048
Räntekostnader och liknande resultatposter	-124	-1 066
Summa finansiella poster	9 960	-18
Resultat efter finansiella poster	79 807	-1 001 525

Resultat före skatt

79 807 -1 001 525

Årets resultat

79 807 -1 001 525

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

73 185

Summa materiella anläggningstillgångar

0

73 185

Summa anläggningstillgångar

0

73 185

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

478 897

278 325

Summa varulager

478 897

278 325

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

178 563

155 767

Övriga fordringar

4 606

28 550

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 618

108 318

Summa kortfristiga fordringar

197 787

292 635

Kassa och bank

Kassa och bank

841 236

849 548

Summa kassa och bank

841 236

849 548

Summa omsättningstillgångar

1 517 920

1 420 508

SUMMA TILLGÅNGAR

1 517 920

1 493 693

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

72 915

72 915

Summa bundet eget kapital

72 915

72 915

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 880

1 062 405

Årets resultat

79 807

-1 001 525

Summa fritt eget kapital

140 687

60 880

Summa eget kapital

213 602

133 795

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 000 000

1 000 000

Summa långfristiga skulder

1 000 000

1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

239 137

168 613

Övriga skulder

37 590

4 784

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 591

186 501

Summa kortfristiga skulder

304 318

359 898

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 517 920

1 493 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Installation i annans byggnad	20%
Inventarier	20%

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	365 917	365 917
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 917	365 917
Ingående avskrivningar	-292 732	-219 549
Årets avskrivningar	-73 185	-73 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-365 917	-292 732
Utgående redovisat värde	0	73 185

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Andra ställda säkerheter	75 000	75 000
	75 000	75 000

Panter och därmed jämförliga säkerheter som ställts för egna skulder och avsättningar. Likvida medel. Avser låst konto till Skatteverket hos SEB.

Åre 2024-11-28

Anders Bley
Anders Bley
Ordförande

John Crawford-Currie
John Crawford-Currie

Göran Holgerson
Göran Holgerson

Kaj Linde
Kaj Linde

Hanna Oleträ
Hanna Oleträ